Registered number: 02511873

NTL WIRRAL TELEPHONE AND CABLE TV COMPANY

ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017



COMPANY INFORMATION

Directors

R D Dunn M O Hifzı

Company secretary

G E James

Registered number

02511873

Registered office

Bartley Wood Business Park Hook Hampshire RG27 9UP

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3
Directors' responsibilities statement	4
Profit and loss account and statement of other comprehensive income	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	7
Notes to the financial statements	8 - 21

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Principal activities and business review

The principal activity of the company was to provide video, fixed-line telephony, broadband internet and other telecommunication services as well as running some of the telecommunication services over which they are provided Subsequent to the year end, the trade and assets of the company were acquired by ntl CableComms Holdings No.1 Limited, a fellow group undertaking. It is the intention of the directors that this entity will become dormant.

The company is a wholly owned subsidiary undertaking of Virgin Media Inc. (Virgin Media) which is itself a wholly owned subsidiary of Liberty Global plc (Liberty Global).

The Virgin Media Inc. consolidated group (the group) operates under the Virgin Media brand in the United Kingdom (UK) and Republic of Ireland (Ireland).

The group provides video, broadband internet, fixed-line telephony and mobile services in the UK and Ireland to both residential and business-to-business (B2B) customers. The group is one of the largest providers of video, broadband internet and fixed-line telephony services in terms of the number of customers in the UK and Ireland. The group believes its advanced, deep-fibre cable access network enables it to offer faster and higher quality broadband services than its digital subscriber line, or DSL, competitors. As a result, it provides its customers with a leading, next-generation broadband service and one of the most advanced interactive television services available in the UK and Insh markets.

The group provides mobile services to its customers using a third-party network through mobile virtual network operators (MVNO) arrangements.

In addition, through the Virgin Media Business brand, the group offers a broad portfolio of B2B voice, data, internet, broadband and managed services solutions to small businesses, medium and large enterprises and public sector organisations in the UK and Ireland.

At 31 December 2017, the group provided services to approximately 5.9 million residential cable customers on its network. The group is also one of the largest MVNO by number of customers, providing mobile telephony services to 2.5 million contract mobile customers and 0.5 million prepay mobile customers over third party networks. At 31 December 2017, 82% of residential customers on the group's cable network received multiple services and 62% were "triple-play" customers, receiving broadband internet, video and fixed-line telephony services from the group.

Liberty Global is the world's largest international TV and broadband company with operations in 12 European countries. Its substantial scale and commitment to innovation enables it to develop market-leading products delivered through next-generation networks that, as of 31 December 2017, connected over 22 million customers subscribing to 46 million television, broadband internet and telephony services. In addition at 31 December 2017, Liberty Global served over 6 million mobile subscribers and offered WiFi service across 10 million access points.

The company has not received any dividends from its subsidianes during the period (2016 - £nil)

Principal risks and uncertainties

Financial and operational risk management is undertaken as part of the group operations as a whole. The company's operations expose it to a variety of operational and financial risks. These are considered in more detail in the financial statements of Virgin Media Inc. which are available from the company secretary at Virgin Media, Bartley Wood Business Park, Hook, Hampshire, RG27 9UP and are available at Liberty Global's website at www.libertyglobal.com

Key performance indicators (KPIs)

The company's key financial and other performance indicators for the year are considered below.

	2017 £000	2016 £000	Commentary
Turnover	24,912	23,708	Turnover has increased by 5.1%, primarily due to an increase in the number of video and broadband internet subscribers, and selective price increases, offset by a decrease in the number of telephony subscribers.
Operating profit before exceptional items	5,544	5,843	Operating profit has decreased by 5.1%, primarily due to an increase in administrative expenses, offset by an increase in revenue.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Selected statistics for residential cable customers served by the company at 31 December 2017 and 31 December 2016 are shown in the table below:

	2017	2016
Products:		
Video	28,815	28,300
Fixed-line telephony	34,332	34,700
Broadband internet	39,073	38,900
Total	102,220	101,900
Total customers	41,326	41,400
Products per customer	2.47	2.46

Each video, fixed-line telephone and broadband internet subscriber directly connected to the company's network counts as one product Accordingly, a subscriber who receives both telephone and video services counts as two products. Products may include subscribers receiving some services for free or at a reduced rate in connection with promotional offers.

The company reported an increase in net current liabilities and a decrease in net liabilities for the year ended 31 December 2017 as a result of normal operations. During the year, no new external finance was arranged and there was no movement in the called up equity share capital of the company. Operations were financed through the company's inter-company balances with fellow group undertakings.

Future outlook

It is the intention of the directors that this entity will become dormant. The directors will continue to review management policies in light of changing trading and market conditions. Further detail of the future outlook of the group, including consideration of the impact of the UK referendum in June 2016 and the withdrawal from the European Union, is provided in Virgin Media Inc.'s financial statements and annual report for 2016, which are available from the company secretary at Virgin Media, Bartley Wood Business Park, Hook, Hampshire, RG27 of IP.

This report was approved by the board on 15 September 2018 and signed on its behalf

R D Dunn Director

Rober DD

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2017.

Results and dividends

The profit for the year, after taxation, amounted to £1,155,000 (2016 - £8,651,000).

The directors have not recommended an ordinary dividend (2016 - £nil)

Directors

The directors who served during the year and thereafter were as follows:

R D Dunn M Q Hifzi

The directors of the company have been indemnified against liability in respect of proceedings brought by third parties, subject to the conditions set out in the Companies Act 2006. Such qualifying third party indemnity provision is in force for directors serving during the financial year and as at the date of approving the Directors' report

Going concern

After making suitable enquines and obtaining the necessary assurances from Virgin Media Inc., a wholly owned subsidiary of Liberty Global plc and the intermediate holding company which heads the Virgin Media group, that sufficient resources will be made available to meet any liabilities as they fall due should the company's income not be sufficient, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. As with any company placing reliance on other group entities for financial support, the directors acknowledge that there can be no certainty that this support will continue although at the date of approval of these financial statements they have no reason to believe that it will not do so. On this basis the directors believe that it remains appropriate to prepare the financial statements on a going concern basis

Audit exemption

Virgin Media Finance PLC issued a guarantee against all outstanding liabilities to which the company is subject as at 31 December 2017, until they are satisfied in full. The guarantee is enforceable against Virgin Media Finance PLC by any person to whom the company is liable in respect of those liabilities. Since Virgin Media Finance PLC is the smallest group to which the company's accounts are consolidated, the company has taken advantage of the exemption from audit of its individual accounts for the year ended 31 December 2017 by virtue of section 479A of the Companies Act 2006.

Post balance sheet events

Subsequent to the year end, the trade and assets of the company were acquired by ntl CableComms Holdings No 1 Limited, a fellow group undertaking. It is the intention of the directors that this entity will become dormant.

This report was approved by the board on 26 September 2018 and signed on its behalf.

M O Hifzi Director

DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

The directors are responsible for preparing the Strategic report, the Directors' report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law they have elected to prepare the financial statements in accordance with applicable law and United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice), including Financial Reporting Standard 101 'Reduced Disclosure Framework'

Under company law the directors must not approve the financial statements unless satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and
 explained in the financial statements,
- assess the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters relating to going concern, and
- use the going concern bases of accounting unless they either intend to liquidate the company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are responsible for such internal control as they determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and have general responsibility for taking such steps as are reasonably open to them to safeguard the assets of the company and to prevent and detect fraud and other irregularities.

PROFIT AND LOSS ACCOUNT AND STATEMENT OF OTHER COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Note	2017 £000 24,912	2016 £000 23,708
Note	24,912	
	-	23,708
	-	
	(5,919)	(5,643)
-	18,993	18,065
	(13,449)	(12,222)
	329	-
4	5,873	5,843
6	7	8
7	(4,134)	(3,679)
_	1,746	2,172
8	(591)	6,479
-	1,155	8,651
	6 7 -	(13,449) 329 4 5,873 6 7 7 (4,134) 1,746 8 (591)

The notes on pages 8 to 21 form part of these financial statements

There was no other comprehensive income or expenditure for 2017 or 2016 other than that included in the profit and loss account.

All results were from continuing operations, however subsequent to the year end the trade and assets of the company were acquired by a fellow group undertaking and it is the intention of the directors that the company will become dormant.

NTL WIRRAL TELEPHONE AND CABLE TV COMPANY REGISTERED NUMBER:02511873

BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2017

n e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	lote	2017 £000	2016 £000
Fixed assets			
Tangible assets	9	22,685	21,119
Investments	10	756	756
	,	23,441	21,875
Current assets	•		
Debtors due after one year	11	12,087	12,772
Debtors due within one year	11	4,715	612
	•	16,802	13,384
Creditors: amounts falling due within one year	12	(94,772)	(90,943)
Net current liabilities	•	(77,970)	(77,559)
Total assets less current liabilities	•	(54,529)	(55,684)
Net ilabilities		(54,529)	(55,684)
Capital and reserves	•		
Share capital	15	50,292	50,292
Profit and loss account	16	(104,821)	(105,976)
Deficit	-	(54,529)	(55,684)

The directors consider that the company is entitled to exemption from the requirement to have an audit under the provisions of section 479A of the Companies Act 2006 ("the Act") and members have not required the company to obtain an audit for the year in question in accordance with section 476 of the Act.

The directors acknowledge their responsibility for complying with requirements of the Act with respect to accounting records and for the preparation of accounts

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on September 2018

R D Dunn Director

The notes on pages 8 to 21 form part of these financial statements

Rober DD

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

At 1 January 2017	Share capital £000 50,292	Profit and loss account £000 (105,976)	Deficit £000 (55,684)
Comprehensive income for the year Profit for the year		1,155	1,155
Total comprehensive income for the year		1,155	1,155
At 31 December 2017	50,292	(104,821)	(54,529)

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2016

	Share	Profit and	
	capital	loss account	Deficit
	£000	£000	£000
At 1 January 2016	50,292	(114,627)	(64,335)
Comprehensive income for the year			
Profit for the year	-	8,651	8,651
Total comprehensive income for the year	-	8,651	8,651
At 31 December 2016	50,292	(105,976)	(55,684)

The notes on pages 8 to 21 form part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

1. Company Information

ntl Wirral Telephone and Cable TV Company (the "company") is a private company incorporated, domiciled and registered in the United Kingdom. The registered number is 02511873 and the registered address is Bartley Wood Business Park, Hook, Hampshire, RG27 9UP

The company is exempt by virtue of s400 of the Companies Act 2006 from the requirement to prepare group financial statements. These financial statements present information about the company as an individual undertaking and not about its group.

2. Accounting policies

A summary of the principal accounting policies is set out below. All accounting policies have been applied consistently, unless noted below.

2.1 Basis of accounting

These financial statements have been prepared on a going concern basis, and under the historical cost basis in accordance with the Companies Act 2006 and Financial Reporting Standard 101 Reduced Disclosure Framework ("FRS 101"). The amendments to FRS 101 (2014/15 Cycle) issued in July 2015 have been applied

In preparing these financial statements, the company applies the recognition, measurement and disclosure requirements of International Financial Reporting Standards as adopted by the EU ("Adopted IFRSs"), but makes amendments where necessary in order to comply with Companies Act 2006 and has set out below where advantage of the FRS 101 disclosure exemptions has been taken.

The company's ultimate parent undertaking, Virgin Media Finance PLC includes the company in its consolidated financial statements. The consolidated financial statements of Virgin Media Finance PLC are prepared in accordance with International Financial Reporting Standards and are available to the public and may be obtained from Bartley Wood Business Park, Hook, Hampshire, RG27 9UP.

In these financial statements, the company has applied the exemptions available under FRS 101 in respect of the following disclosures:

- a cash flow statement and related notes;
- comparative period reconciliations for share capital and tangible fixed assets;
- disclosures in respect of related party transactions with fellow group undertakings;
- disclosures in respect of capital management;
- the effects of new but not yet effective IFRSs;
- disclosures in respect of the compensation of key management personnel; and
- disclosures of transactions with a management entity that provides key management personnel services to the company.

2.2 Going concern

After making suitable enquiries and obtaining the necessary assurances from Virgin Media Inc., a wholly owned subsidiary of Liberty Global pic and the intermediate holding company which heads the Virgin Media group, that sufficient resources will be made available to meet any liabilities as they fall due should the company's income not be sufficient, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. As with any company placing reliance on other group entities for financial support, the directors acknowledge that there can be no certainty that this support will continue although at the date of approval of these financial statements they have no reason to believe that it will not do so. On this basis the directors believe that it remains appropriate to prepare the financial statements on a going concern basis.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Depreciation of owned tangible fixed assets	2,931	2,450
Depreciation of tangible fixed assets held under finance lease arrangements	933	1,086
Release of intercompany debtor impairment provision	<u> </u>	(52)

The exceptional items are made up as follows:

On 28 November 2017 the company made a gain on the sale of property to Virgin Media Properties II Limited, a fellow group undertaking of ntl Wirral Telephone and Cable TV Company.

Certain expenses are specifically attributable to the company. Where costs are incurred by other group companies on behalf of the company, expenses are allocated to the company on a basis that, in the opinion of the directors, is reasonable.

Recoverability of inter-company receivables is assessed annually Based on the impairment review of inter-company indebtedness as at 31 December 2017, and a wider group restructure, the directors concluded on a release of provision against amounts due from group undertakings totalling £nil (2016 - £52,000).

The directors received no remuneration for qualifying services as directors of this company. All directors' remuneration is paid by and disclosed in the financial statements of Virgin Media Limited.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

5. Staff costs

The company does not have any directly employed staff but is charged an allocation of staff costs by the group. Details of staff numbers and staff costs of the group are disclosed in the group accounts of Virgin Media Finance PLC

6. Other Interest receivable and similar income

	2017 £000	2016 £000
Lease interest receivable on amounts owed by group undertakings Interest on amounts owed by group undertakings Other interest receivable	4 2 1	- -
	7	8

Lease arrangements were made with ntl Wirrai Telephone and Cable TV Company Leasing Limited and are referred to in more detail in note 13.

7. Interest payable and similar expenses

	2017 £000	2016 £000
Interest on amounts owed to group undertakings	3,698	3,236
Lease interest payable on amounts owed to group undertakings	3	13
Other finance charges	433	430
	4,134	3,679

Lease arrangements were made with ntl Wirral Telephone and Cable TV Company Leasing Limited and are referred to in more detail in note 13.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

8.	Tax on profit		
		2017 £000	2016 £000
	Current tax	2000	2000
	Total current tax		
	Deferred tax		-
	Origination and reversal of temporary differences	591	(6,479)
	Total deferred tax	591	(6,479
	Taxation on profit/(loss) on ordinary activities		(6,479)
	The tax assessed for the year is higher than (2016 - lower than) the standard rate of corporati 20.00%). The differences are explained below	on tax in the UK of 1	9.25% (2016
		2017 £000	2016 £000
	Profit on ordinary activities before tax	1,746	2,172
	Profit on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19 25% (2016 - 20.00%)	336	434
	Effects of:		
	Depreciation on ineligible fixed assets	(55)	4
	Capital allowances for year in excess of depreciation	-	(35)
	Net effect of tax rate change on deferred tax asset	(33)	1,558
	Deferred tax not recognised	-	84
	Adjustments to tax charge in respect of prior periods	343	(8,524)
	Total tax charge for the year	591	(6,479)

Factors affecting current and future tax charges

A reduction in the UK corporation tax rate from 21% to 20% (effective from 1 April 2016) was substantively enacted on 2 July 2013 Further reductions to 19% (effective from 1 April 2017) and to 18% (effective 1 April 2020) were substantively enacted on 26 October 2015, and an additional reduction to 17% (effective 1 April 2020) was substantively enacted on 6 September 2016 This will reduce the company's future current tax charge accordingly The deferred tax assets and liabilities have been calculated using the now enacted rate of 17% (2016 – 17%)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Tangible assets			
	Network		
	assets	Other	Total
	£000	£000	£000
Cost			
At 1 January 2017	98,973	3,738	102,711
Additions	5,267	264	5,531
Transfers	-	(784)	(784)
Disposals	(695)	(426)	(1,121)
At 31 December 2017	103,545	2,792	106,337
Depreciation			
At 1 January 2017	78,739	2,853	81,592
Charge for the year	3,593	271	3,864
Transfers	-	(683)	(683)
Disposals	(695)	(426)	(1,121)
At 31 December 2017	81,637	2,015	83,652
Net book value			
At 31 December 2017	21,908	777	22,685
At 31 December 2016	20,234	885	21,119
Included in "Other" are the following net book value of land and buildings:			
		2017 £000	2016 £000
Freehold property		48	203
Leasehold property		126	132

Included within the net book value of £22,685,000 is £nil (2016 - £11,983,000) relating to assets held under finance lease agreements. The depreciation charged to the financial statements in the year in respect of such assets amounted to £933,000 (2016 - £1,086,000) As the rights of use of these assets remained with the company, the assets have not been derecognised and presented as reacquired.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

10. Investments

Cost

Investments in subsidiary undertakings £000 756

Net book value

At 31 December 2017

At 1 January 2017

At 31 December 2017 756

At 31 December 2016 756

Subsidiary undertakings

In the opinion of the directors the aggregate value of the investments in subsidiary undertakings is not less than the amount at which they are stated in the financial statements

The investments in which the company holds at least 20% of the nominal value of any class of share capital, all of which are unlisted, are as follows:

Name of company	Holdings	Proportion held	Nature of business
Direct shareholdings			
ntl Wirral Telephone and Cable TV Company Leasing Limited	Ordinary	100%	Leasing

The registered address of the company is Bartley Wood Business Park, Hook, Hampshire, RG27 9UP.

Subsequent to the year end, the directors dissolved ntl Wirral Telephone and Cable TV Company Leasing Limited

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Debtors		
	2017 £000	2010 £000
Due after more than one year	2000	£UU
Net investment in finance leases with group undertakings	•	9:
Deferred tax asset (note 14)	12,087	12,67
	12,087	12,77
	2017	201
Due within one was	£000	£00
Due within one year Amounts owed by group undertakings	4,715	612
Amounts owed by group undertakings	=======================================	
The analysis of amounts owed by group undertakings is:		
	2017	201
	£000	£000
Net investment in finance leases with group undertakings	-	93
Amounts owed by group undertakings	4,715	612
	4,715	705
Amounts owed by group undertakings are unsecured and repayable on demand.		
Net investment in finance lease comprises:		
	2017	2010
	£000	£00
Total amounts receivable	-	116
Less interest allocated to future periods	-	(2:
		93
		93

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Creditors: amounts falling due within one year		
	2017 £000	2016 £000
Amounts owed to group undertakings	94,772	90,765
Obligations under finance leases with group undertakings	•	178
	94,772	90,943
The analysis of amounts owed to group undertakings is.		
	2017 £000	2016 £000
Obligations under finance leases with group undertakings	-	178
Loans advanced by group undertakings	90,982	90,651
Other amounts owed to group undertakings	3,790	114
	 -	

Amounts owed to group undertakings are unsecured and repayable on demand.

Finance lease arrangements are referred to in more detail in note 13.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

13. Commitments under finance lease agreements Future minimum lease payments for: 2017 2016 £000 £000 180 Amounts payable within one year 180 (2) Less interest and finance charges relating to future periods 178 The present value of minimum lease payments is analysed as follows: 178 Amounts payable within one year

Commitments under finance lease agreements relate to a lease and leaseback transaction. The transaction took place on 23 March 2012 with ntl Wimal Telephone and Cable TV Company Leasing Limited, the company's subsidiary, whereby a 10 year headlease was granted over certain of the network fixed assets of the company. The headlease has an implicit interest rate of 4 35%

On the same date, ntl Wirral Telephone and Cable TV Company Leasing Limited entered into a 5 year sublease agreement over the same assets with the company in return for ntl Wirral Telephone and Cable TV Company contributing capital to partially fund ntl Wirral Telephone and Cable TV Company Leasing Limited's headlease obligations. The intercompany lease debtor is stated at an amount equal to the net investment in the lease, which equates to the present value of the lease payments, discounted at 6.35%, which is the rate of interest implicit in the lease. The sublease agreement expired on 23 March 2017, but was extended for another 12 months to 23 March 2018.

On 31 December 2017, both parties agreed to terminate the sublease agreement. Immediately after termination the company transferred the headlease to ntl Wirral Telephone and Cable TV Company Leasing Limited in consideration for payment of an amount equal to 1% of the 'fair open market value' of the network calculated as at 30 December 2017.

14. Deferred tax

	2017 £000	2016 £000
At 1 January Charged to the profit and loss account	12,678 (591)	6,200 6,479
At 31 December	12,087	12,679

178

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

14. Deferred tax (continued)

The deferred tax asset is made up as follows:

The deferred tax asset is made up as follows:		
	2017 £000	2016 £000
Depreciation in excess of capital allowances	8,360	8,605
Tax losses carned forward	3,727	4,074
	12,087	12,679
Share capital		
	2017	2016
Allotted, called up and fully paid	£	£
50,291,803 Ordinary shares of £1 each	50,291,803	50,291,803

16. Reserves

15.

Profit and loss account

Includes all current and prior year retained profits and losses net of dividends paid.

17. Guarantees

The company, along with fellow group undertakings, is party to a senior secured credit facility with a syndicate of banks. As at 31 December 2017, this comprised term facilities that amounted to £3,410 million (2016 - £3,595 million) and an outstanding balance of £nil (2016 - £nil) which was borrowed under a revolving facility of £675 million (2016 - £675 million). Borrowings under the facilities are secured against the assets of certain members of the group including those of this company.

In addition, a fellow group undertaking has issued senior secured notes which, subject to certain exceptions, share the same guarantees and security which have been granted in favour of the senior secured credit facility. The amount outstanding under the senior secured notes at 31 December 2017 amounted to £4,870 million (2016 - £5,024 million). Borrowings under the notes are secured against the assets of certain members of the group including those of this company

The company has joint and several liabilities under a group VAT registration.

18. Post balance sheet events

Subsequent to the year end, the trade and assets of the company were acquired by ntl CableComms Holdings No. 1 Limited, a fellow group undertaking. It is the intention of the directors that this entity will become dormant

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

19. Parent undertaking and controlling party

The company's immediate parent undertaking is ntl CableComms East Lancashire.

The smallest and largest groups of which the company is a member and in to which the company's accounts were consolidated at 31 December 2017 are Virgin Media Finance PLC and Liberty Global plc, respectively.

The company's ultimate parent undertaking and controlling party at 31 December 2017 was Liberty Global plc.

Copies of group accounts referred to above which include the results of the company are available from the company secretary, Virgin Media, Bartley Wood Business Park, Hook, Hampshire, RG27 9UP.

In addition copies of the consolidated Liberty Global plc accounts are available on Liberty Global's website at www.libertyglobal.com.